
K2á=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,
Příspěvková organizace zapsaná v obchcxjnim rejstříku wxjeném Měs1skýřň soudem v Praze, oddil Pr. vlOZka 1478

IČO' 00066001 l m
dič: cz00066001 AVE Kladno s.r.o.

naše zn,:vyřizuje. Miroslav Knopp Dubská 793
tel.: 27203 Kladno-Dubi

fax.:e-mail: L_ _J
č. žádanky: RS -448/05

datum: 26. 1. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-200/00066001/2021
Název: uzavírka mostu ev.č. 11519 - 1

Objednáváme u Vás:

předmět objednávk'y MJ Množství cena vč. DPH
uzavřeni mostu ev.č. 11519 - 1 1,00 79 831,10

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 65 976,11
Celková částka s DPH: 79 831,10

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručení objednateli.

Miroslav Knopp
Referent

Datum: -- ]9'ú d ?ngPp!gln!:
Dodavatel objednávku přijímá ' . U :-1 oc;at':Q
a s objednávkou souhlasí: t" 'QrgarňZat

Langerjosef · "Ů'"1j"Ř ', 150 2^,
Prilohy: ,,l"' :"""'"' ':,,!""2' l "":'
20210125144802.pdf --k ,l' .. ",'/7)

/"'"-1"" jňŮb t'j

C u : l
27 2 03 KJadng - I),. , l

Uú5221 OfC CZ"5i'"" . '



cena za jednotku cena včetně termín
čislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

uzavřeni mostu ev.č. MÚ 1,00 65 976,11 KČ 65 976,1 1 KČ 79 831,10 KČ
11519-1



Krycí list rozpočtu
Nazev stavby. Uzavírka most Č.11519-1 Objednatel: KSÚS StC kraje přisp. organizace C/dič

Druh slávby" Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita. Svinaře - Zadní Třebaň Zhotovitel |C/D|C"

Začaiek výstavby Konec výstavby Položek"

JKSO Zpracoval Datum:

Rozpočtové náklady v KČ
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávký 65 976,11 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávký 0,00 Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávký 0.00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem 65 976,11 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0N
Základ 15% 0,00 DPF 5% OjOc: Cehm 6597-,1-
Základ 21% 65 976,11 Dh- rik 13~ CMMm véotnó DPH 79 831,®l

Projektant Objednatel ;" . Zhotovitel

k' rů,._ ,, , ,\ P

l

L'. Poupětová ' .
Datwn, razítko a podp|s Datum, razítko a pcxipis Datum, razítko a pepls

@Lát"2 3 Ůí',:...3

'Lj' 1-)-/ ,,M " :7> Wick l·
" fVi' .;:';,';'_' ·' '

" · ., -' · · T ' C" ' t ,

r "0



Uzavírka most Č.11519-1

OTSKP, celkové cena cena bez DPH cefková
silnice SOD předmět (popis činnosti) M J množství za mj DPH 21% s DPH

Ill/11530 r položka Řízeni provozu a dozor DlO kpt 1,00 25 000,00 KČ 25 000,00 Kč 5 250,00 Kč 30 250,00 Kč

31335 VýménaSDZ na původ stojanu ks 3,00 309,53 Kč 928,59 Kč 195,00 kč 1123,59kč
- Kč

kulatá značka typu-B ks 3,00 1 575,29 KČ 4 725,87 KČ 992,43 KČ 5 718,30 KČ
31635 ZtSDZvč.stojanlj ,patky-jednot. ks 5,00 1 778,13 KČ 8 890,65 KČ 1 867,04 KČ 10 757,69 KČ
31635 kulatá značka typ B ks 2,00 1 575,29 KČ 3 150,58 KČ 661,62 Kč 3 812,20 KČ

31635 trojúhelník-typ A K8 2,00 1 463,34 Kč 2 926,68 Kč 614,60 Kč 3 541,28 Kč
31635 dodatková tabulka-typ E2 ks 6,00 1 090,59 KČ 6 543,54 Kč 1 374,14 Kč 7 917,68 KC
911cC2 svodkjlo beton,úroveň zadrž H2 výš 0,8m montáž s p BM 12,00 470,00 Kč 5 640,00 Kč 1 184,40 Kč 6 824,40 KČ
911CC3 svodidlo beton,úroveň zadrž H2 výš 0,8mdemontáž BM 12,00 504,00 KČ 6 048,00 KČ 1 270,08 KČ 7 318,08 KČ

20197 Dopravné technologickým vozxilem km 90,00 23,58 Kč 2 122,20 KČ 445,66 Kč 2 567,86 KČ
m - Kč - Kč - Kč

m2 - Kč - Kč - Kč

m2 - Kč - Kč - Kč
t - Kč - Kč - Kč

BM - Kč - Kč - Kč
m2 - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč

65 976,11 Kč 14 854,98 Kč 79 831,09 Kč

\
.


